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LOREM VIT Libido Zmysły i Siła Mieszanka ziół 50g
 

Cena: 42,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 g

Postać susz

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKompozycja ziółLorem Vit Libido, Zmysły i Siłato produkt odmieniający jakość życiaseksualnego. Przeznaczony dla kobiet i
mężczyzn.Podnosi libido oraz poprawia krążenie krwi i wspomaga rozkurcz mięśni, co prowadzi do lepszego ukrwienia narządów
płciowych i intensyfikuje odczucia w trakcie stosunku, a to w znacznym stopniu podnosi satysfakcję z życia seksualnego.Mieszanka
firmy Lorem Vit to doskonała receptura, dopełniona wysoką jakością użytego w niej ziołowego suszu. Ten pozyskano z lokalnych,
polskich upraw. To produkt bez dodatków sztucznycharomatów, zapachów czy innych substancji pomocniczych, wykorzystujący
jedynie wyjątkową moc natury. Z tych powodów będzie doskonałym wyborem dla wegan i wegetarian.DZIAŁANIELorem Vit Libido,
Zmysły i Siłato naturalny suplement diety na bazie wyjątkowych właściwościziół, dla osób pragnących w bezpieczny sposób poprawić
jakość swojego życia seksualnego.Kompozycjamieszanki jest bogata w rośliny zawierające mikroelementy i witaminy przywracającesiły
witalne i energię do działania. Oprócz nich znajdziemy w niej także sprawdzone i cenione od stuleci, bezpieczne afrodyzjaki, które
skutecznie stymulują libido, pobudzają i podkręcają temperaturę w sypialni.Recepturę mieszankiLorem Vit Libido, Zmysły i Siłatworzą
trzy rośliny o niezwykle korzystnychdla organizmu właściwościach. To one odpowiadają za skuteczność tego produktu:Korzeń żeń-
szenia syberyjskiego:Roślina adaptogenna, która ułatwia funkcjonowanie w obliczu niesprzyjającychwarunków, wzmacniająca i
uodporniająca układ nerwowy.Naturalne i bezpieczne antidotum na problemy seksualne.Łagodząc stres i rozładowując napięcie
nerwowe, sprzyja owocnemu życiu seksualnemu.Afrodyzjak podnoszący libido i temperaturęw sypialni.Zwiększa przepływ krwi do
prącia, zwiększa siły i pobudza.Owoc buzdyganka naziemnego:Jest źródłem związków steroidowych podnoszących stężenie
testosteronu,któryodpowiada za popęd seksualny.Zwiększa satysfakcję z życia seksualnego.Pobudzający afrodyzjak.Zwiększa siły
witalne i fizyczne organizmu.Poprawia nawilżenie pochwy.Podkręca libido.Reguluje pracę układu hormonalnego, co przywraca ochotę
na seks.Korzeń lubczykuZnany od starożytności, niezwykle ceniony, pobudzający, naturalny afrodyzjak.Działa odprężająco i
antystresowo.Niwelując stres, zwiększa satysfakcję z życia seksualnego.Wprowadza w stan relaksu, nie powodując sennościSposób
użyciaZaleca się spożywanie dwóch herbat dziennie. Napar należy przygotować zalewając 1 łyżeczkęproduktu (2g) 200 ml wrzącej
wody. Zioła zaparzać przez 10-15 minut pod przykryciem.
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